190-191 Lloc paral·lel de I, línia 20.
192-194 Lloc paral·lel de I, línies 24-26.

188 Apoc 1, 16
192-193 Apoc 22, 2
200-201 Eccli 24, 31

183 errores ms orrores
191 falsis ms falsa

sie pro eius satisfactione sufficienter tribuit, quia indulgentiam ple-
nariam ei et in vita et in morte donavit. Nam inquisitores secundum
eorum privilegia apostolica non solum habent indulgentiam plenariam
in morte, sicut eorum socii et notarii et ceteri eis necessarii, immo
etiam in vita quandocumque in officio laborant. Ergo pie possumus
credere quod vitam eternam habet et quod est in paradiso. Quod etiam
nobis concedat, etc.
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206-211 Lloc paral·lel de I, línies 220-224.

a 33, 48, 58, 60, 73, 142, 170, 171
ab 39, 61, 166, 167
ac 48, 55, 56, 58, 132, 133, 203, 205
actus 152, 155, 156
ad 44, 49, 72, 76, 78, 81, 82, 111, 112, 113,

114, 115, 122, 126, 129, 138, 140, 142,
164, 166, 168, 172, 187, 196, 197, 200,
205, 206

Adam 44, 48
(adduco) adducebat 142; adduxit 128
(adimpleo) adimplevit 117
(adnecto) adnectabat 185
adolescentia 166, 167
(adorno) adornatum 48, 102
(affero) afferens 25
(ago) egerit 67, 97
(aliquis) aliquam 83
(alius) alia 15; aliarum 27, 28; alie 18, 29, 30
alter 173; alterum 48
amor 136
(anima) anime 22
animus 169, 171; animi 26; animo 176
Apocalypsis 24, 210
(aporto) aportabat 143
(apostolus) apostolos 212-213
(appono) apponebat 200
arbor 17, 20, 21, 22, 23, 29; arbores 18, 31-

32, 51, 58; arborum 27
(ardeo) ardebat 173, 173-174, 176
(articulus) articuli 25; articulorum 88
atque 35
(auctoritas) auctoritates 127, 141; auctoritati-

bus 56
(audio) audientium 55
(augmento) augmentaret 175

aut 169, 170
autem 8, 50, 57, 217
(avarus) avari 188
(averto) avertebatur 135

Baal 174
baptismum 21
(beatus) beato 169
bene 78
(bestia) bestiis 58, 60
bonus 68, 97; boni 35; bonis 102
(brachium) brachio 134, 204-205

(canon) canones 179
(capio) capiebat 199, 203; capiendo 133; ca-

piendos 197
caritas 31
castitas 31
(catholicus) catholica 54, 191, 193; catholi-

cam 3, 4, 5, 6, 64, 91, 111, 112, 113,
114, 118, 120, 122, 125, 126, 130, 131,
144-145, 164, 177, 180, 183, 186, 187;
catholice 7, 20, 120; catholicis 56; catho-
licorum 88

(cauda) caudibus 200, 204
causa 110
(cautelosus) cautelosis 61; cautelosos 201-

202
celestis 14
(celus) celo 16; celos 206
(certus) certis 178
(Christus) Christus 34; Christi 37, 46, 218
circa 169, 170
(clerus) clerum 123
cogitatio 163, 165, 167; cogitationes 157
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TAULA ALFABÈTICA DE MOTS